Art. 21 _ O Poder Executivo Municipal flca autorizado a abrir no orçamento-
programa do exercfcio de 2021, Lei Municipal nll 2.350/20, de 17/11/2020, nos termos
do inciso I do Art. 41 da Lei nll 4.320/64, CRtDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no
valor de R$ 3.100.000,00 (três milhões e cem mil reals), para reforço das seguintes

dotações orçamentárias:

Ficha UnidadeOrç. Funcionai_rMtlca NaturezadaDesDfla DestInadoRecurso ValorR$

339 02.10.05 10.304.1001.2068 4.4.90.51 1.310 300.000,00

TOTALDOCRtDITOABERTO 300.000,00

I _ 02.10 - Secretaria Municipal de Saúde